MUZEJ-MUSEO LAPIDARIUM Datum: 29.12.2025

Vrijeme: 14:23

VELIKI TRG 8A
52466 Novigrad (Cittanova)
OIB: 16679197121

Plan 2026.

POSEBNI DIO
POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO
Izvor 1. OPCI PRIHODI | PRIMICI 210.200,00
lzvor 1.1. Op¢i prihodi i primici 210.200,00
Program 0100 REDOVNA DJELATNOST 183.650,00
Aktivnost A100001 RASHODI ZA ZAPOSLENE 144.190,00
R143 31111 Plaée za zaposlene 101.732,00
R144 31129 Ostale place u naravi 532,00
R1289 31212 Jubilarna nagrada 10 godina 2.500,00
R147 31213 Bon djetetu 140,00
R1290 31214 Otpremnine 14.900,00
R146 31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 7.600,00
R148 31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 16.786,00
Aktivnost A100002 MATERIJALNI | FINANCIJSKI RASHODI 39.460,00
R150 32111 Dnevnice za sluzbeni put u zemlji 300,00
R151 32112 Dnevnice za sluzbeni put u inozemstvu 150,00
R152 32113 Naknade za smjestaj na sluzbenom putu u zemilji 300,00
R153 32114 Naknade za smjestaj na sluzbenom putu u inozemstvu 200,00
R154 32115 Naknade za prijevoz na sluzbenom putu u zemlji 1.000,00
R155 32116 Naknade za prijevoz na sluzbenom putu u inozemstvu 150,00
R156 32119 Ostali rashodi za sluzbena putovanja 400,00
R887 32121 Prijevoz na posao 300,00
R157 32122 Naknade za rad na terenu 350,00
R158 32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji 100,00
R159 32211 Uredski materijal 400,00
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Literatura (publikacije, Casopisi, glasila, knjige i ostalo)
Materijal i sredstva za €iS¢enje i odrzavanje
Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja
Elektri¢na energija

Materijal za odrzavanje gradevinskih objekata
Materijal za odrzavanje postrojenja i opreme
Sitni inventar

Usluge telefona, telefaksa

Postarina (pisma, tiskanice i sl.)

Usluge odrzavanja gradevinskih objekata
Usluge odrZavanja postrojenja i opreme
Opskrba vodom

IznoSenje i odvoz smeca

Ostale komunalne usluge

Najamnine za gradevinske objekte
Ugovori o djelu

Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja
Usluge agencija, studentskog servisa

Ostale intelektualne usluge

Ostale ra¢unalne usluge

Graficke i tiskarske usluge

Film i izrada fotografija

Usluge €uvanja imovine i osoba

Ostale nespomenute usluge

Premije osiguranja ostale imovine
Reprezentacija

Tuzemne ¢&lanarine

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Usluge banaka

AKTIVNOSTI MUZEJA

GALERIJA RIGO

Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja
Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz
Autorski honorari

Ugovori o djelu
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Aktivhost
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Aktivnost
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Aktivhost
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Aktivnost
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32377
32391
32411
32922
32931
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32219
32379
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32411
A100004
32389
A100019
32219
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32353
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32411
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A100024
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LC147RP-IPP

Usluge agencija, studentskog servisa

Graficke i tiskarske usluge

Naknade troSkova sluzbenog puta

Premije osiguranja ostale imovine
Reprezentacija
SKUPOQOVI | PREDSTAVLJANJA

Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja
Ostale intelektualne usluge

Graficke i tiskarske usluge

Naknade troSkova sluzbenog puta

VIZUALNI IDENTITET

Ostale ra¢unalne usluge
LAPIDARIUM-IZLOZBENA DJELATNOST
Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja
Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz
Najamnine za opremu

Autorski honorari

Ugovori o djelu

Usluge agencija, studentskog servisa

Graficke i tiskarske usluge

Naknade troSkova sluzbenog puta

Premije osiguranja ostale imovine
Reprezentacija
ARTERIJA-FESTIVAL VIZUALNIH UMJETNOSTI
Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja
Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz
Najamnine za opremu

Autorski honorari

Usluge agencija, studentskog servisa

Ostale intelektualne usluge

Graficke i tiskarske usluge

Naknade troSkova sluzbenog puta
Reprezentacija

SANACIJA MUZEJSKE GRADE

Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz
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R263 32379
R1133 32399
Aktivnost A100033
R265 32371
R267 32411

Tekuéi projekt T100028

R1295 32391
lzvor 3.
lzvor 3.0.
Program 0100
Aktivnost A100002
R189 32211
R190 32219
R1121 32225
R191 32234
R192 32251
R193 32311
R194 32321
R195 32373
R1012 32399
R196 32941
R197 32991
R1122 34349

Tekuéi projekt T100001

R289 42421
Program 0100
Aktivnhost A100001
R207 32115
R208 32319
R209 32353
R210 32391
R211 32922
Aktivnhost A100003
R223 32379

LC147RP-IPP

Ostale intelektualne usluge

Ostale nespomenute usluge
UMJETNICKA REZIDENCIJA KUBERTON
Autorski honorari

Naknade troSkova sluzbenog puta

Monografija arheologija

Graficke i tiskarske usluge

VLASTITI PRIHODI

Vlastiti izvori

REDOVNA DJELATNOST
MATERIJALNI | FINANCIJSKI RASHODI
Uredski materijal

Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja
Roba

Motorni benzin i dizel gorivo

Sitni inventar

Usluge telefona, telefaksa

Usluge odrzavanja gradevinskih objekata
Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja
Ostale nespomenute usluge

Tuzemne ¢&lanarine

Rashodi protokola (vijenci,cvijece,svijece)
Ostali financijski rashodi

NABAVA OPREME

Umijetni¢ka djela

AKTIVNOSTI MUZEJA

GALERIJA RIGO

Naknade za prijevoz na sluzbenom putu u zemlji
Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz
Najamnine za opremu

Graficke i tiskarske usluge

Premije osiguranja ostale imovine

SKUPOQOVI | PREDSTAVLJANJA

Ostale intelektualne usluge
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Aktivnost A100019
R1124 32379
R1125 32391
Aktivnhost A100020
R249 32379
lzvor 5.
Izvor 5.1.
Program 0100
Aktivnost A100001
R212 32371
R215 32391
Aktivhost A100019
R823 32371
R237 32377
R1065 32391
R238 32399
R239 32411
Aktivhost A100020
R1068 32412
Aktivhost A100033
R268 32112
R269 32116
R270 32119
R1286 32391
R276 32411
Tekuci projekt T100028
R1296 32391
Izvor 5.2.
Program 0100
Aktivnost A100001
R213 32371
R214 32391
R216 32411
Aktivnost A100020
R1287 32411
LC147RP-IPP

LAPIDARIUM-IZLOZBENA DJELATNOST
Ostale intelektualne usluge

Graficke i tiskarske usluge

ARTERIJA-FESTIVAL VIZUALNIH UMJETNOSTI
Ostale intelektualne usluge

POMOCI

Ministarstvo kulture

AKTIVNOSTI MUZEJA

GALERIJA RIGO

Autorski honorari

Graficke i tiskarske usluge
LAPIDARIUM-IZLOZBENA DJELATNOST
Autorski honorari

Usluge agencija, studentskog servisa

Graficke i tiskarske usluge

Ostale nespomenute usluge

Naknade troSkova sluzbenog puta
ARTERIJA-FESTIVAL VIZUALNIH UMJETNOSTI
Naknade vanjskim suradnicima

UMJETNICKA REZIDENCIJA KUBERTON
Dnevnice za sluzbeni put u inozemstvu

Naknade za prijevoz na sluzbenom putu u inozemstvu
Ostali rashodi za sluzbena putovanja

Graficke i tiskarske usluge

Naknade troSkova sluzbenog puta

Monografija arheologija

Graficke i tiskarske usluge

Pomoci

AKTIVNOSTI MUZEJA

GALERIJA RIGO

Autorski honorari

Graficke i tiskarske usluge

Naknade troSkova sluzbenog puta
ARTERIJA-FESTIVAL VIZUALNIH UMJETNOSTI
Naknada vanjskim suradnicima
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Aktivnost
R272
R884

Tekuéi projekt

R1297
lzvor
Program
Aktivhost
R217
R218
Aktivnost
R277
R278
lzvor
lzvor
Program
Aktivnost
R895
R1067
R896
lzvor
Program

Tekuci projekt
R290

A100033
32371
32372

T100028

32391
5.4.
0100
A100001
32319
32391
A100033
32379
32931

6

6.1.
0100
A100019
32372
32391
32931
6.3.
0100

T100001
42421
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UMJETNICKA REZIDENCIJA KUBERTON
Autorski honorari
Ugovori o djelu

Monografija arheologija

Graficke i tiskarske usluge

Tekuée pomoéi EU

AKTIVNOSTI MUZEJA

GALERIJA RIGO

Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz
Graficke i tiskarske usluge

UMJETNICKA REZIDENCIJA KUBERTON
Ostale intelektualne usluge

Reprezentacija

DONACIJE

Donacije

AKTIVNOSTI MUZEJA
LAPIDARIUM-IZLOZBENA DJELATNOST
Ugovori o djelu

Graficke i tiskarske usluge

Reprezentacija

Donacije fizickih osoba

REDOVNA DJELATNOST

NABAVA OPREME

Umjetnicka djela
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